
Contacto

Teléfono 968690151
Fax 968691373
Correo Electrónico veronica@ceuti.es

Dirección Postal

Plaza José Virgili, 1
(30562) Ceutí (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 262/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2020 a
las 11:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ceutí
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ceuti.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3jAotNmkHkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de una parcela municipal SUAE-3

Presupuesto base de licitación
Importe 460.570,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 380.636,39 EUR.

Clasificación CPV
70123200 - Venta de bienes raíces no residenciales.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESPADA SOLUTIONS, S.L.
NIF B05569934

Importes de Adjudicación

http://www.ceuti.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3jAotNmkHkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f3298eb0-abad-4833-94e0-ed0b340007c3


Lugar

Secretaría

Apertura Sobre A

Apertura sobre administrativa

Lugar

Secretaría

Dirección Postal

plaza Jose Virgili, 1
(30562) Ceutí España

Apertura Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 06/07/2020 a las 09:00 horas
Según lo dispuesto en la cláusula 9ª del PCAP. Se
anunciará la fecha en el Perfil del contratante de la
Plataforma de Contratación del estado con la suficiente
antelación

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 380.636,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 460.570,03 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Único licitador que ha formulado oferta y la misma cumple con lo establecido en el PCAP.
Fecha del Acuerdo 31/07/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo dispuesto en la cláusula 12 de PCAP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 77.014,46 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

plaza Jose Virgili, 1
(30562) Ceutí España

El día 06/07/2020 a las 09:00 horas
Según lo dispuesto en la cláusula 9ª del PCAP.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SROqJlQGUlerz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005615173 |  2020-195774 | Thu, 03 Sep 2020 11:59:12:206 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119603062792449800387266092345736809289 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SROqJlQGUlerz3GQd5r6SQ%3D%3D

